dun. Comilis. 60. b. 250. a. Batduini

Fland. Corn. 479. d. Gerbodonis

proptcr occisum Arnulfum Fland.

Comitem. 151. d-e. Satisfactionis

post obitum exempluni. 489. b-c.

Confessio peccatorum facta Abbatibus

et Monachis. 39. a-b. 133. d-e. 134.

a. 155. b. 283. d. Confessiones ex-

cipiendi et absolvendi facultas Ab-
batibus à Romanis Ponlificibus con-

cessa. 283. d. Inconsulto Dioecesano

Episcopo. 134. a. Ab Aposlolico pœ-
nilentiatn et absolutioncni ncmini

licet accipere , inconsulto Episcopo.

Tome XI

504. c-d. 505. a-b.

Confessio Laica. 361. n.

Confolense castrum in Aquitania, cap-
tum et incensum à Bcrnardo. 536.
d.

Conjugia adulterina et incesta damnata
in Concilio Rcmcnsi , sub Leone
IX Papa. 523. a.

Connestabularii. ride Comités Stabuli.

Cono, qui et Conradus, Primicerius

Coloniens. ab Imperatore Henrico

IV ad suscipiendum Archiepiscopa-

tum Trevirens. missus , à Comité

Treverorum Deoderico capitur , et

à Satellitibus ejus in silvam ductus,

de rupe tertio praecipitatus, et adliuc

illaesus, gladio transverberatur. Cor-

pus ejus foliis silvae obtci;tum, et à

rustico inventuin, ad villara defertur

et sepelitur. Inde à Deoderico Vir-

dunens. Episcopo ad Tolegium Mo-
nastcrium transportatum, multis sta-

tim miraculis à Deo glorificatur.

638. c-d.

Cono Rector seu Abbas de Busendorff

factus, ad preces S. Popponis. 462.

a.

Conradus
,

qui et Chuno Major , et

Cbunradus Salicus ; Conradus de

Wenelinga de génère Ottonum
,

Dux Franciae Orientalis , in Francia

Teutonica natus. 2. b. 414. b. n.

557. b. n. Inter eum et Chunonem
Minorem, Optiniatum suffragia di-

visa. 2. c. 616. c. Sermo ipsius ad

cognatum suum Chunonem Min.

ante electionem successoris Impera-

toris Henrici II. 616. c. d. e. Electus

in Germ. Regem. 2. c. 414. b. n.

557. b. n. 617. a. Ejus elogium

616. b. 617. b. Imperiali Diadcmate

Moguntiae cinctus et sacratus. 557.

b. n. 617. b. c. Uxor ejus Gisla de

Lymburch. 414. b. n. seu Gisela filia

Ilerimanni Ducis Aleman. 2. c. Ex
qua gignit Henricum III Clauduni

Imper. 414. b. Germ. Optimates

quidam contra eum conspirant. 618.

a. b. Burgundiae regnum à Rodulpho

Rege accipit. 637. b. Consiliis et ar-

mis regnum pacificat. 618. b. c. Mî-

litum aninios sibi conciliât. 618. a.

Litterarum indoctus, Clerum tamen

prudenter instituit. 2. d. 618. a. Ne-

mini cedens, nisi Deo et caloribus

aesiivis. 618. c. Romae in die S. Pas-

chae, ab universis Romanis in Imper,

electus j bcnedictionem Impcrialera

à Joanne XIX Papa suscipit. 618. d.